
UCHWAŁA Nr XV/132/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 31 marca 2004 roku 
w sprawie  

zmian w budżecie gminy na 2004 rok 
====================================================================== 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/, art.109, art.110 ust. 1 i 2, art.112 ,  
art. 124 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych /Dz.U. z 2003 roku  
Nr 15 poz. 148 ze zmianami/ Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 
W Uchwale Nr XIV/121/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27.02.2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany 
 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:  39.770,- 
oraz zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2004 rok o kwotę    1.100,- 
określone w § 1 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 1  
do uchwały w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów na 2004 rok po zmianach wynosi:     11.534.234,- 
 
 

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę:   44.255- 
oraz zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2004 rok o kwotę    5.585,- 
określone w§ 2 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 2 
do uchwały w sposób przestawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków na 2004 rok  po zmianach wynosi:     10.992.234,- 

 
 

§ 3 
 

W §7 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku Nr 6 do uchwały 
wprowadza się zmiany. 
Wykaz wydatków majątkowych po zmianach stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
Kwota środków na finansowanie wydatków inwestycyjnych po dokonanych zmianach 
wynosi:   835.878,- 



- 2 - 
 

§ 4 
 
1.Zmiany dochodów określone w § 1 i zmiany wydatków określone w §2 niniejszej uchwały 
obejmują zwiększenie o kwotę 30.263,- oraz zmniejszenie o kwotę  1.100,- dotacji i wydatków 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami określonych w § 8 
Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz w załączniku nr 7 do uchwały. 
2.Dotacje celowe oraz wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami po wprowadzonych zmianach wynoszą 515.352,- 
3.Wykaz kwot dotacji celowych oraz wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami po wprowadzonych zmianach stanowi załącznik nr 4 do  
niniejszej uchwały 
 
 

§4 
 

Zwiększa się kwotę dotacji podmiotowych dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych określoną w § 6 Uchwały w sprawie budżetu gminy na 2004 rok oraz 
w załączniku Nr 5 do uchwały   o kwotę:       620,- 
Kwota dotacji podmiotowych na 2004 rok po wprowadzonej zmianie wynosi: 356.120,- 
w tym: 1/ dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych    34.120,- 
            2/ dla instytucji kultury       322.000,- 
Wykaz kwot dotacji podmiotowych udzielonych z budżetu gminy po wprowadzonej zmianie stanowi  
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XV/132/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 31 marca 2004 roku 

DOCHODY 
Dział 
Rozdz. 
§ 

 
                 Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

758 
 
75801 
2920 
 

RÓZNE ROZLICZENIA 
 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t/ 
subwencje ogólne z budżetu 

7.234 
 

7.234 
7.234 

- 
 
- 
- 

6.821.404 
 

4.606.465 
4.606.465 

852 
 
85202 
0960 
 
85212 
 
6310 
 
 
 
85219 
2010 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Domy Pomocy Społecznej 
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu adm. 
rządowej oraz innych zad. zlec. gminie ustawami 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zad. zlec. gminie ustawami 
 

6.308 
 

2.273 
2.273 

 
4.035 

 
4.035 

 
 
 

- 
- 

1.100 
 

- 
- 
 
- 
 
- 

 
 
 

1.100 
1.100 

484.408 
 

34.073 
2.273 

 
4.035 

 
4.035 

 
 
 

126.000 
126.000 

900 
 
90015 
2010 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 
dot. celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zad. zlec. gminie ustawami 
 

26.228 
 

26.228 
26.228 

- 
 
- 
- 

26.228 
 

26.228 
26.228 

  
RAZEM  DOCHODY 

 
39.770 

 
1.100 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XV/132/04 
Rady Miejskiej w  Bojanowie 
z dnia 31 marca 2004 roku 

WYDATKI 
Dział 
Rozdział 

 
Nazwa 

 
Zwiększenia 

 
Zmniejszenia 

Plan 
po zmianach 

754 
 
75412 
w tym: 
§ 2820 
 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Ochotnicze straże pożarne 
 
dot.celowa z budżetu na finansow.lub dofinansow. 
zad. zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

1.120 
 

1.120 
 

620 

1.120 
 

1.120 
 

- 

84.500 
 

82.000 
 

620 

801 
 
80110 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Gimnazja 
 

7.234 
 

7.234 

- 
 
- 

6.060.011 
 

1.258.531 

851 
 
85153 
 
85154 
 

OCHRONA ZDROWIA 
 
Zwalczanie narkomanii 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

3.365 
 

3.365 
 

- 

3.365 
 

- 
 

3.365 

112.130 
 

3.365 
 

68.635 

852 
 
85202 
 
85212 
w tym: 
§ 6060 
 
85219 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Domy pomocy społecznej 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpiecz. 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
wydatki na zakupy inwestycyjne 
jedn.budżetowych 
 
Ośrodki pomocy społecznej 
 

6.308 
 

2.273 
 

4.035 
4.035 

 
 

- 

1.100 
 

- 
 
- 
- 

 
 

1.100 

1.347.723 
 

52.508 
 

4.035 
4.035 

 
 

417.680 

900 
 
90015 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 

26.228 
 

26.228 

- 
 
- 

811.526 
 

287.228 

 
 

 
RAZEM WYDATKI 

 
44.255 

 

 
5.585 

 

 



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XV/132/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 31 marca 2004 roku 

                                WYKAZ  WYDATKÓW  MAJĄTKOWYCH 
Nazwa inwestycji, jej lokalizacja Klasyfikacja 

budżetowa 
Rok rozp.- 
zakończ. 

Wartość na 
2004 rok 

Źródła 
finansowania 

1.Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalik. w Gołaszynie w ciągu ulic: Chopina, Paderewskiego,  
Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej, Mylnej i mieście Bojanowo: ul.Półwiejska i Lipowa 
 
2.Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Zaborowice 
 
3.Rozbudowa stacji wodociągowej w Zaborowicach wraz z budową sieci wodociągowej tranzytowej  
Szemzdrowo-Karolewo 
 
4.Przebudowa drogi gminnej Nr 82 Trzebosz-Pakówka 
 
5.Remont budynków szkoły filialnej w Trzeboszu i Zaborowicch 
 
6.Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w Bojanowie w ciągu ulic: Dworcowej,  
Dąbrowskiego, Kilińskiego, Powstańców Wlkp. 
 
7.  Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w Bojanowie w ciągu ulic: Dąbrowskiego,  
Powstańców Wlkp., Sikorskiego, Kwiatowej, Konopnickiej, Kopernika, Sportowej, Niepodległości,  
Kilińskiego 
 
8. Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w Bojanowie w ciągu ulic 
Mickiewicza, Sienkiewicza, Browarowej, Św.Józefa, wolności, Tylnej, Marcinkowskiego, Królowej  
Jadwigi, Kościuszki, Ratuszowej, Bojanowskiego, Podgórnej, 1 Maja, Ogrodowej i Działkowej 
 
9.Komputeryzacja Urzędu    
 
10.Zakup wyparzacza do kuchni świetlicy przy Szkole Podstawowej w Bojanowie 
 
11.Zakup komputerów i oprogramowania 

rozdz.01010 § 6050 
 
 
rozdz.01010 § 6050 
 
rozdz.01010 § 6050 
 
 
rozdz.60016 § 6050 
 
rozdz.80101 § 6050 
 
rozdz.90001 § 6050 
 
 
rozdz.90001 § 6050 
 
 
 
rozdz.90001 § 6050 
 
 
 
rozdz.75023 § 6060 
 
rozdz.80101 § 6060 
 
rozdz.85212 § 6060 

2003-2004 
 
 

2003-2004 
 

2004 
 
 

2003.2004 
 

2004 
 

2003-2004 
 
 

2003-2005 
 
 
 

2004-2006 
 
 
 

2004 
 

2004 
 

2004 

200.000 
 
 

10.000 
 

150.000 
 
 

50.000 
 

58.000 
 

113.343 
 
 

165.000 
 
 
 

60.000 
 
 
 

20.000 
 

5.500 
 

4.035 

środki własne  
 
 
środki własne 

 
środki własne 

 
 

środki własne 
 

środki własne 
 

środki własne 
 
 

środki własne 
 
 
 

środki własne 
 
 
 

środki własne 
 

środki własne 
 

dot.zad.zlecone 
 
R A Z E M. 

   
835.878 

 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XV/132/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 31 marca 2004 roku 

Wykaz kwot dotacji celowych i wydatków na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2004 rok 
 
Dział Rozdział Wyszczególnienie     Dotacje    Wydatki   
    Ogółem § 2010 § 6310 Ogółem  Wynagrod

zenia 
Pochodne 
od wynag 

 Zasiłki Pozostałe 
wydatki 

Wydatki 
inwestyc. 

750        75011 Urzędy wojewódzkie 62.109 62.109 - 62.109 51.600 10.509 - - - 
751          75101 Urzędy nacz.org.władzy państwow. 

kontroli i ochrony prawa 
1.380 1.380 - 1.380 - 118 - 1.262 -

754 75414          Obrona cywilna 2.500 2.500 - 2.500 - - - 2.500 -
852            Pomoc społeczna 423.135 419.100 4.035 423.135 81.260 48.203 248.177 41.460 4.035
 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na  

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego 

 
4.035 

 
- 

 
4.035 

 
4.035 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
4.035 

           85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy społecznej 

12.300 12.300 - 12.300 - - - 12.300 -

           85214 Zasiłki i pomoc w nat.oraz składniki 
na ubezpieczenia społeczne  

254.600 254.600 - 254.600 - 32.623 221.977 - -

            85216 Zasiłki rodzinne,pielęgn.i wychow. 26.200 26.200 - 26.200 - - 26.200 - -
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 126.000 126.000 - 126.000 81.260 15.580 - 29.160 -
900  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 26.228 26.228 - 26.228 - - - 26.228 - 
   

O G Ó Ł E M. 
 

 
515.352 

 
511.317 

 
4.035 

 
515.352 

 
132.860 

 
58.830 

 
248.177 

 
71.450 

 
4.035 

 
 
 
 
 

 



        Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XV/132/04 
Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 31 marca 2004 roku 

 
 

WYKAZ KWOT DOTACJI PODMIOTOWYCH 
UDZIELONYCH Z BUDŻETU GMINY 

==================================================== 
 
 
 
 
1 .dz.921 rozdz.92109 § 2550  -   Dom kultury - na prowadzenie działalności  180.000,- 
 
2 .dz.921 rozdz.92116 § 2550  -   Biblioteka - na prowadzenie działalności  142.000,- 
 
3 .dz 851 rozdz.85154 § 2580  -  Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży przy parafii 
    Najśw.Serca Pana Jezusa w Bojanowie - na profilaktykę i rozwiązywanie problemów 
    alkoholowych i narkotykowych wśród dzieci gminy Bojanowo wraz z dożywianiem     2.000,- 
 
4. dz. 852 rozdz.85295 § 2580  -  PKPS Bojanowo - Klub Seniora “Uśmiech” 
                                                    dofinansowanie działalności koła        4.000,- 
 
5. dz. 926 rozdz. 92695 § 2580  - Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w Rawiczu 
    na przeprowadzenie zawodów sportowych dla szkół podstawowych i gimnazjum     2.500,- 
 
6. dz. 926 rozdz.92695 § 2580  - Towarzystwo Sportowe “RUCH” Bojanowo 
                                                    na prowadzenie działalności       25.000,- 
 
7. dz. 754 rozdz. 75412 § 2820 - OSP Kawcze - na zakup ubrań specjalnych USP          620,- 
 
 
                   OGÓŁEM UDZIELONE DOTACJE                                                              356.120,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


